

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος
& Ποιότητας Ζωής
Τηλ.: 210.66.62.119

Παλλήνη, 15/03/2022

Αριθμ. Πρωτ.: 7202

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32337/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με τον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009319906)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **669** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ-10944**,
β) την **644** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 56522** και
γ) την **650** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 109378**,
που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ
8. Τα με αρ. πρωτ. 4563/17-2-22, 4562/17-2-22, 4561/17-2-22 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, του ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ

Αποφασίζει

Αναθέτει στον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** - ΕΜΠΟΡΙΟ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, με έδρα: Λεωφόρος Λαυρίου 97, Γλυκά Νερά Τ.Κ. 153 54 με ΑΦΜ:115308694, ΔΟΥ Κορωπίου, e-mail: siderism@otenet.gr, τηλ.:2106616357

1. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 10944 (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 7.031,14 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 1.687,47 € **ήτοι συνόλου 8.718,61 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία : 22AWRD010215867 2022-03-16

ΑΠΛΟ SERVICE	225,00€
ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	375,00€
ΕΞΑΓΩΓΗ ΧΟΑΝΗΣ ΑΝΑΡ/ΣΗ ΑΝΤ/ΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΛΠ	187,50€
	787,50 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΠΕΝΤΑΛ ΓΚΑΖΙΟΥ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ Κ/Β	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΔΟΥ ΣΑΛΙΓΚΑΡΟΥ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΔΟΥ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΩΛ ΣΤΙΣ ΑΝΑΡ/ΣΕΙΣ	114,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕΤΑΛΛ ΚΑΜΠΥΛΩΝ ΜΕ ΓΟΜΩΣΗ ΔΕΞΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΟΝ ΚΑΔΟ	114,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΝΤΑΛΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΙΣ ΣΙΤΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΑΔΟΥ	57,00€
	627,00 €

Ανταλλακτικά :

ΔΟΧΕΙΟ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ	87,00€
ΠΕΝΤΑΛ ΓΚΑΖΙΟΥ ΠΟΤΕΝΣΙΟΜΕΤΡΟ	187,50€
ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΩΝ ΑΕΡΟΣ PERKINS	101,02€
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ PERKINS	22,50€
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ PERKINS	13,50€
ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΩΝ ΑΕΡΑ	145,05€
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	40,01€
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	49,01€
ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	49,01€
ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ 20W50	137,43€
ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ Κ/Β	345,00€
ΛΑΙΜΟΣ ΜΟΥΦΑ ΑΓΩΓΟΥ ΝΑΡ/ΣΗΣ	125,03€
ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΧΟΑΝΗΣ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ ΣΕΤ	234,00€
ΛΑΙΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΤΑΜΠΕΡ	85,02€
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΔΟΥ ΕΣΩ	120,00€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ 46ISO	90,00€
ΣΤΕΓΑΝΑ ΚΟΡΝΙΖΕΣ ΚΑΔΟΥ ΣΑΛΙΓΚΑΡΟΥ	591,00€
ΣΤΕΓΑΝΑ Ο'RING ΑΓΩΓΩΝ ΤΑΜΠΕΡ	96,00€
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΜΕ ΓΟΜΩΣΗ (ΕΣΩ ΤΟΥ ΚΑΔΟΥ ΤΑΜΠΕΡ)	250,06€
ΗΧΟΜΩΝΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΟ ΛΑΣΤΙΧΟ	697,50€
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΓΚ/ΣΗΣ Κ/Β	1601,25€
ΑΞΟΝΑΣ Κ/Β	549,75€
	5.616,64 €

Εργασία :	787,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	627,00 €
Ανταλλακτικά :	5.616,64 €
	7.031,14 €
Φ.Π.Α. 24%	1.687,47 €
Σύνολο :	8.718,61 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 7.031,14 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 8.718,61 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

2. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 56522 (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 8.100,72 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 1.944,17 € **ήτοι συνόλου 10.044,89 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	375,00€
	375,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΙΣΩ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΥ & ΣΦΥΞΙΜΟ ΣΦΥΓΚΤΗΡΩΝ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	114,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΪΔΡΑΥΛΙΚΑ & ΑΠΟΚ/ΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΣΑΡΩΣΗΣ & ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	114,00€
ΣΤΕΡΕΩΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΥ ΣΤΗΝ ΑΝΑΡ/ΣΗ	57,00€
ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΙΤΑΣ ΟΡΟΦΗΣ & ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΠΟ ΒΡΩΜΙΕΣ	85,50€
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΙΤΑΣ & ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕΝΤΕΣΕΔΩΝ ΠΛ ΔΕΞΙΑΣ ΘΥΡΑΣ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΟ ΣΩΛ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΟ ΜΟΤΕΡ ΤΟΥΡΜΠΙΝΑΣ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ & ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕ ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ	114,00€
ΑΠΟΣΥΝΔΕΣΗ ΤΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΛΑΔΙΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	285,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΜΕΣΑ-ΕΞΩ ΤΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ & ΤΟ ΨΥΓΕΙΟ ΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΧΗΜΙΚΟ ΥΓΡΟ	285,00€
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΣΥΝΔΕΣΗ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΠΛΕΥΡΙΚΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	57,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΤΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ	940,50€
	2.223,00 €

Ανταλλακτικά :

ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΕΙΩΤΗΡΑ ΤΡΟΧΟΥ	150,00€
Ο'RING ΦΛΑΝΤΖΑΣ ΜΕΙΩΤΗΡΑ	3,50€
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΟΥΑΓΙΕ ΜΕΙΩΤΗΡΑ	48,00€
ΠΛΑΝΗΤΙΚΟ ΜΕΙΩΤΗΡΑ ΚΟΜΠΛΕ	1.252,50€
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ	9,75€
ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΠΟΡΤΑΣ	25,00€
ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	87,96€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ	288,00€
ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	144,75€
ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	154,50€
ΛΑΙΜΟΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ	70,50€
ΜΟΥΦΑ ΖΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΡΟΗΣ	9,00€
PARAFLU ΨΥΓΕΙΟΥ	50,01€
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	45,00€
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	45,00€
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΣΕΤ	109,50€
ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ	159,75€
ELECTRONIC CONTROL	2.850,00€
	5.502,72€

	Εργασία :	375,00 €
		3

Εργατικά-εργατοώρες :	2.223,00 €
Ανταλλακτικά :	5.502,72 €
	8.100,72 €
Φ.Π.Α. 24%	1.944,17 €
Σύνολο :	10.044,89 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.100,72 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 10.044,89 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

3. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 109378(CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 8.662,01 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 2.078,88 € **ήτοι συνόλου 10,740,89 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ	187,50€
ΕΞΑΓΩΓΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΕΚ	187,50€
	375,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΚΑΔΕΝΩΝ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ	171,00€
ΣΥΝΤ/ΣΗ,ΛΙΠΤΑΝΣΗ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΝΤΑΣΗΣ ΚΑΔΕΝΩΝ & ΕΚΚΕΝΤΡΩΝ	57,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΚΡΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΟΛΟΥ ΤΟΥ ΜΕΙΩΤΗΡΑ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΛΟΓΩ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΤΩΝ ΗΜΙΑΞΟΝΙΩΝ, ΑΚΡΟΑΞΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑΥΡΩΝ ΜΕ ΚΑΜΙΝΟΥΡΓΙΑ ΛΟΓΩ ΦΘΟΡΑΣ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	85,50€
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΣΥΝΔΕΣΗ ΔΥΟ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ LED ΕΜΠΡΟΣ ΑΝΩ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΑΞΟΝΩΝ ΣΤΟΝ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	57,00€
ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕ ΛΑΔΙ ΣΤΗΝ ΜΗΧΑΝΗ & ΤΟ ΔΟΧΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	28,50€
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΚΑΔΕΝΩΝ-ΤΕΝΤΩΜΑ-ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	199,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ & ΣΦΥΞΙΜΟ ΡΑΚΟΡ,ΣΩΛΗΝΩΝ ΛΟΓΩ ΔΙΑΡΡΟΗΣ	114,00€
	1.026,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΩΝ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ	1.760,48€
ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ ΔΕΞΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	4.481,25€
ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ	300,00€
ΒΟΥΡΤΣΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ (ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ)	210,00€
ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ LED	114,00€
ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	72,00€
ΑΞΟΝΑΚΙΑ ΔΑΚΤΥΛΙΩΝ ΠΛΕΥΡΙΚΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	48,00€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ 46ISO	135,00€
ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΔΙΠΛΑ 1/4	75,03€
ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	65,25€
	7.261,01 €

Εργασία : 375,00 €
4

22AWRD010215867 2022-03-16	ΑΔΑ: ΟΥΘΤΩΞΚ-ΓΟ8	Εργασίες - εργατοώρες :	1.026,00 €
		Ανταλλακτικά :	7.261,01 €
			8.662,01 €
		Φ.Π.Α. 24%	2.078,88 €
		Σύνολο :	10.740,89 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.662,01 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 10.740,89 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ τρία (3) ΟΧΗΜΑΤΑ: 29.504,39€

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου.

Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας